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DECTARATIE DE AVERE

Subse tul/Su
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CNP

cunoscfrnd prevederrile art,292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie r5spundere
cil irnpreuni cu familiat) detin urmdtoarele:

* l) Prin familie se inlelege soluVsotia qi copiii aflali in intreiinerea acestora.

- I. Bumuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5;) alte
extravilane, daci se afli in circuitul civil.

*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor itr coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

categorii de terenuri

sofuVsolia, copilul),



* Categoriile ind,icate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{d,; (4)
produc{ie.

a2) La "Titular" se menf ione az6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tituliarul,
iar ?n cazul bunurilc,r in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

spa{ii comerciale/de

so{ul/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicrule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

cli;'e sunt supuse immatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artil gi de cult, colecfii de art[ Ei
numismaticio obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau unjiversall, a cdror valoare
insumatl depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afld sau nu pe teritoriul Rom$niei

la momentul declaritrii.

III. Bunuri ntobile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele l2luni
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IV. Active financiare

- l, Conturi gi depozite bancare, fonduri de inv,estitiii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusf,v cardurile de credit, dacl valoarea insurnati a tuturon acestora dep5gegte 5.0t00 de reuro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strdin6tate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordateo dactr valoarea de piafl insumat[ a tuturor
acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile ?n strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare detrinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate tn nume perst)ndL



3. Alte activre producltoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate 1in sistem leasing qi ante

ascnnenea bunuri, dlaci valoarea insumati a tuturor acestona depflgepte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinltate.

V[. Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piafil' din

partea unor persoane, organizatii, societifi cornerciale, regii autonome, companlii/societifi na{ionale sau

institu{ii publice rominegti sau strf,ine, inclusiv burse, credite, garan ii, decontiri ,ile cheltuieli, altele decfft

cele ale angajatOrului, a cflror valoare individuald deplqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliilauzuale primite din partea rudelor de gradul I si al IlJu.
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1.3. Copii



\/ll. Venituri ale declarantului rii ale membrilor siri de familie, realizate tn ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din l,cgca nr. 571/2()0.i privind (lodul fiscal, cu modificErilc 5i complefdrile ultcrioarc)

NOTA:
Sc vol clcclara irrclusiv vcnil"uriIc provenitc c1in striindtatc

Venituri din .scrLorii

So[rsoIre

Ven i tu ri di n uclivi t ci 1t inclependcntc

l. '['itrrlar

Solisolie

i 2, So[isotic

tl I/ertituri din inve,stilii

5 L l'itular'

6. L'e nituri clin activitrili agricole

(r 3 So! srtIic



Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

.J.t..qfi. .Z.e?.p..

Semnfltura


